
 

 

 A: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri    NIPT: K72410014H 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

          

Për: Shoqërine “S - SYSTEMS” shpk, me NIPT K81317008R dhe me adresë, Rruga ìIbrahim 

Rugovaî, NdÎrtesa 70, Hyrja 5, Apartamenti 24, NjÎsia Administrative Nr. 5, Kodi Postar 1019, 

Tirane. 

 

Procedura e prokurimit: “E hapur – sherbime” me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedures: REF-89500-03-09-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Garantimi i qëndrueshmërisë së sistemit SAP ERP 6.0 EHP6 

përmes suportit të licensave (SAP Enterprise Support) dhe mirëmbajtja teknike e sistemit financiar 

menaxherial SAP.” per nje periudhe 3 (tre) vjeçare, me fond limit 58,850,000 (Pesedhjete e tete 

milion e teteqind e pesedhjete mijë) lekë pa TVSH, me afat kohor për ekzekutimin e kontrates 36 

muaj nga data e lidhjes se kontrates.  

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike - Nr. 38 datë 16 / 03 / 2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët 

 

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë vetem ofertuesi me vleren përkatëse të 

ofruara: 

 

Operatori Ekonomik “S – SYSTEMS” shpk, me nr. NIPT. K81317008R, me vlere oferte 

54,000,000 (Pesedhjete e kater milion) leke pa TVSH. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “S – 

SYSTEMS” shpk me adrese: Rruga ìIbrahim Rugovaî, NdÎrtesa 70, Hyrja 5, Apartamenti 24, 

NjÎsia Administrative Nr. 5, Kodi Postar 1019, Tirane, se oferta e paraqitur me vlere 54,000,000 

(Pesedhjete e kater milion) leke pa TVSH / pikët totale të marra [100] është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë OSHEE Group sh.a me adrese Bulevardi “Gjergj 

Fishta”,Ndërtesa Nr. 88, H.1,  Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tirana, sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  



 

 

 A: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri    NIPT: K72410014H 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 16.04.2021 

 

 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

 

 


